证券代码：300152          证券简称：科融环境       公告编号：2019-111

徐州科融环境资源股份有限公司

关于变更公司名称暨完成工商变更登记的公告

重要提示：

1、变更后公司中文名称：雄安科融环境科技股份有限公司

2、变更后公司英文名称：Xiongan Kerong Environment Technology

Co.,Ltd.

3、证券简称“科融环境”、英文简称“Kerong Environment”及证券代码

“300152”保持不变

徐州科融环境资源股份有限公司(以下简称“公司”、“科融环境”)于 2019

年 6月 25日召开了第四届董事会第十九次会议，会议审议通过了《关于拟变更

公司注册地址的议案》、《关于拟变更公司名称的议案》、《关于拟变更公司经

营范围的议案》及《关于修改公司章程的议案》，上述议案已经 2019年第二次

临时股东大会审议通过，并授权公司经营管理层办理相应工商变更登记手续。

今日，公司已完成了相关事项的工商变更登记手续，并取得河北雄安新区管

理委员会下发的《营业执照》,变更后相关信息如下：

统一社会信用代码：91320300750041506E

名 称：雄安科融环境科技股份有限公司

类 型：其他股份有限公司（上市）

住 所：河北省保定市容城县雄安市民服务中心企业办公区 B栋第 2层 205

单元

法定代表人：毛军亮

注册资本：71280万元人民币

成立日期：2003年 06月 17 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

营业期限：2023年 06月 24 日

经营范围：氢能源领域内技术的研发、推广和服务；烟气治理、水利及水环

境、生态环境治理、环境监测、固废污染物处理；节能技术研发、技术咨询、技

术服务，燃烧及控制、节能、环保及新能源设备、锅炉、钢结构的工程设计、销

售及管理、咨询服务；房屋建筑工程、环保工程、钢结构工程施工总承包；自营

和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和

技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告

徐州科融环境资源股份有限公司

                                                 董 事 会

                                              二〇一九年七月十六日